КОТЕЛЬНИКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «29» марта 2019 г.                                                                             № 65/511

Об отмене некоторых правовых актов Котельниковского районного

Совета народных депутатов Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Котельниковского муниципального района

Волгоградской области Котельниковский районный Совет народных

депутатов Волгоградской области решил:

1. Отменить:

Положение о финансовом контроле на территории Котельниковского

муниципального района, утвержденное решением Котельниковского

районного Совета народных депутатов Волгоградской области от 05.12.2011

г. № 36/268 «Об утверждении нормативных правовых актов»;

решение Котельниковского районного Совета народных депутатов

Волгоградской области от 30.09.2011 г. № 32/237 «Об утверждении Порядка

предоставления бюджетам поселений бюджетных кредитов из бюджета

Котельниковского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Котельниковского

муниципального района   С.Ф. Тыщенко